

Prefeitura Municipal de Érico Cardoso — BA Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

EXECUTIVO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018: "CADASTRAMENTO DE GRUPO(S) INFORMAL (IS) OU FORMAL(IS) DE AGRICULTOR(ES) FAMILIAR(ES) E EMPREENDEDOR(ES) FAMILIAR(ES) RURAL(IS) CONSTITUÍDO(S) EM COOPERATIVA(S) OU ASSOCIAÇÃO(ÕES) E AGRICULTOR(ES) INDIVIDUAL(IS), PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO."



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66 Centro - CEP: 46.180-000

Érico Cardoso - Bahia - Fone: (77)3677-2100 **AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO**



Município de Érico Cardoso (BA) realizará Chamamento Público nº 2/2018, Menor Preço por Item. Objeto: cadastramento de grupo(s) Informal(is) ou Formal(is) de Agricultor(es) Familiar(es) e Empreendedor(es) Familiar(es) Rural(is) constituído(s) em Cooperativa(s) ou Associação(ões) e Agricultor(es) Individual(is), para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, destinados à alimentação dos alunos da Rede Municipal de Ensino. Sessão data/horário/local 30/05/2018 às 08h30min, na Prefeitura, na Praça Matriz, 66, Centro, nesta cidade. Edital: Setor de Licitação no endereço supra. Informação: endereço supra ou tel. 77-36772100, das 08h às 12h. Érico Cardoso - BA, 07/05/2018 - Jair C. P. Azevedo - CPL